I N D E X

<i>Crucigeri</i>		magnanimus veteribus laudatur	29
<i>vide Teutonicus ordo.</i>		cur unctus in sacris dictus	29. 30
<i>Crux</i>		bellum movet in Medos an iuste	27
Christi vera an ab Helena reperta sit		et seqq.	
	541. b 542 a	binis vicibus in Persiam transit	21
Crucis signum Christianis olim frequens	542. a et seqq.	regni Medo-Persici sub eo initia et fines	22
feruili olim nota	544 b	Astyagem devincit	23
Cruces quando ante templa positæ	542 a	eius potentia	24
Crucis signandæ ritus iamdum ante Constantini M. tempora invaluit	542 a	Croesium devincit	24
Crucis adorandæ ritus sequior est	545 a	quas gentes alias devicerit	34
<i>Culenburgensis Comitatus</i>		an Indos debellaverit	35
in clientela est Hollandiæ	294	multa vi, multa consilio perfecit	42
cedit comitibus VValdecciis	294. 295	varias regias habuit	34
<i>Culmensis terra</i>		instituit veredarios, s. cursus publicos	42. 43
an Polonis, an Teutonico ordini potius debeatur	503. b	in educatione est negligentior	36
<i>Curlandia</i>		eius annus primus in sacris litteris	
lege beneficiaria dependet a Polonia	822	qvis	35
<i>Curoni</i>		quamdiu regnaverit	35
a Græcis descendunt	850. 853	cur in Massagetas moverit	37
ad amplectenda Christi sacra sunt obfinitati	855	a Tomyri victus	38
nunquam nec in provinciam nec in dioecesin regni Sveonum descripti	855	quo mortis genere obierit	38
<i>Curtis</i>		et quando	45
pleni iuris possessionem notat	792	eius cum Ottone M. collatio	39. et seqq.
<i>Cydnus</i>		Cambysen sibi successorem destinat	40
Ciliciæ fluvius algidam habet aquam	69	sobolem sibi dissimilem	46
<i>Cyrus</i>			
armorum et equitandi rex peritissimus	25		

D. -
Dacia.

Transylvaniam designat	324
in Consularem, Alpengem et Ripensem distincta	324
ab Imp. relicta olim	325
Hunnis cesfit	325
regno Germanico nunquam innexa	326
Imperii Romani horreum	327
	olim

RERVM ET VERBORVM.

olim et Dania sic dicta	376. 487. b	Londecanutus	385
<i>Dagobertus</i>		Reges Daniae interni diuersi ab exter-	
Rex Francia et Burgundiae	213	nis saepe piraticae deditis	386
Rex Austrasiae	233	Nordalbingicam, Rugiam et Estho-	
Sigeberti filius non rediit in Austra-		niam regno suo adiciunt	386
siam	237	Coloniis imperium proferunt	387
Dagoberti tres fuere bene distinguen-		qvibus annis singulae regni Danorum	
di	234	accessiones factae	387
<i>Dalmantia</i>		<i>Dansvickum</i>	
pars antiquioris Misniae	417	a VValdemaro I. conditum	387
<i>Dalmatia</i>		<i>Darius Medus</i>	
eius repetendi ius competit Regi Vn-		an Nabonidus dictus	31
gariae	366	an Cyri in capienda Babylone socius	32
<i>Dania</i>		non idem est cum Cyaxare Astyagis	
nomen hoc unde ortum	375	filio	33
Cismanna quae	382. 412	<i>Decemviri</i>	
regnum olim electitium erat	384	eorum dignitas et potestas apud Ve-	
medio aevo quoque Daci dicta	276	netos	1014. et seqq.
	487. b	<i>Decimae</i>	
quando cum Svecia et Norvvegia		a Christianis Francorum regibus mo-	
coaluerit	388	nasteriis concessae	164
qvos equitum ordines habeat	388	<i>Decretum, Spirense</i>	
Dannemarchia tempore Carolingico		qvo Carolus IV. per nefas imperio in-	
non dicta	377. 381	dignus pronunciat	935
<i>Dani</i>		<i>Dedo</i>	
vnde orti	378. 379	VVettini Comes Marchiam Orienta-	
olim etiam Daci, Codani, Danai et		lem cum Misnia copulat	420
Normanni dicti	376	Marchio Misniae ex stirpe Budsetia	422
qui de rebus Danicis scripserint	378	ab Henrico IV. in exilium abire iustus	423. 424
laudantur a fortitudine	381	<i>Defanare</i>	
Angliam olim in ditione sua habue-		quid notet	758
runt	387	<i>Delubrum</i>	
reges eorum celebres	379. 380	quid fuerit	758
Skioldungi dicti	381	qvomodo differat a templo	759
dicti et Slavorum reges	387	<i>Dependentiae</i>	
Godefridus Rex Daniae	380	de dependentiis castrorum Conde et	
Hemmingus	382	Linke lis inter Gallos et Hispanos	921. b
Ragenfridus et Haroldus	383. 384	d	<i>Dia-</i>
Horicus	385		

INDEX

<i>Diaconi</i>		<i>Dolgorucka</i>	
curam olim gessere martyrum	860	summus militiae Moschorum dux	
<i>Dietberus</i>		Ralzinum vincit	735
a sede Moguntina dimotus	285	<i>Dominii</i>	
<i>Dii</i>		origo quae	1006.1007
de diis Syrorum et Babyloniorum qui		<i>Dominus</i>	
scripserint	18	quando hic titulus in Imp. coeperit	538. a
<i>sub Dio</i>		<i>Domitium</i>	
Perfae sacra fecerunt	763	oppidum pignori oppositum Comiti-	
<i>Dio Historicus</i>		bus Sverinensibus	477
prudens scriptor	74	<i>Domus</i>	
<i>Dio Regina</i>		Dei et orationum Christianorum tem-	
magno temporis intervallo ab Aenea		pla dicta	768
separanda	516. a. b	<i>Dotes</i>	
an Karthaginem condiderit	516. a	ecclesiae constitui dicebantur	791
eius nummus est suppositivus	516. a	<i>Draguthus</i>	
dicta et Elissa	516. b	pirata fuit, in Melitam facit impetum	1021
quem patrem habuerit	516. b	<i>Druidae</i>	
Botfram condidit	516. b	patria Britanni	822
<i>Dionysii</i>		litteris graecis usi	823
eius superflua in cautionibus diligen-		unde sic dicti	824
tia	1045	habuerunt caput sodalitatis	824
<i>Diphtheria</i>		ab his et familiae propagatae	825
differt a Cilicio et quid sit	72. 73	eorum dogmata	825. 826
<i>Diplomatum</i>		statuunt metempsychosim distinctam	
quibus Reip. Venetae decreta conti-		tamen a Pythagoricis	826. 827
nentur, forma	1017	in sacerdotii et Reip. negotiis versari	828
<i>Disciplina arcana</i>		humanis victimis litant	829. 830
quid apud veteres Christianos fuerit	860	fibris humanis ad vaticinia usi	830
<i>Dissidia</i>		convenerunt in lucis consecratis	833
domestica exteris occasionem diripi-		veniunt in Germaniam	832
endi Remp. praebent, quod exem-		in Slaviam et Italiam veniunt	833
plo Graecorum docetur	1046	eorum sacra Claudius non plane su-	
<i>Dithmarsia</i>		stulit	864
pars Saxoniae veteris spectat ad Co-		<i>Duces, Ducatus</i>	
mites Holfatiae	663	Saxoniae quando coeperint	654
<i>Diviso</i>		de	
imperii Carolini infauusta 836. b et seqq.			

RERVM ET VERBORVM.

de Ducibus Comitibusque Carolus		<i>Edda</i>	
M. leges tulit	892. a	Eddae et Scaldae monumenta conti-	
Ducatus duos ab uno principe possi-		nent poefin Islandicam	378
deri noluit Conradus III. Imp.	579	<i>Edelingi</i>	
	582	<i>vide Adelingi</i>	
<i>Duellum</i>		<i>Egeriae locus</i>	
olim indicium litis dabat	208	ubi fuerit	765
<i>Durlacum</i>		<i>Egesheimensis familia</i>	
fedes Marchionum Badensium	288	quando defecerit	523. b
olim Hennebergicae ditionis	ibid.	<i>Egnondanus Comes</i>	
devastatum	280	laudatur a fortitudine	100
		cui religioni fuerit addictus	126
E		<i>Eisfeldia</i>	
<i>Eberhardus Wartenberg. Dux</i>		eius quaedam dominia Saxonica do-	
refugium quaerit apud Haffonem,		mus sibi paciscitur	785
Marchionem Badensem	293	<i>Elbinga</i>	
<i>Ebersdorfi</i>		olim circuli Saxonici iure contineba-	
vestes Principum Ernesti et Alberti		tur	510. a
reservata	588	nunc Reip. Polonicae subiacet	510. a
<i>Ebersteinus Comitatus</i>		<i>Elboga</i>	
pro parte est ditionis Badensis	295	oppidum, Slicorum patrimonium re-	
huius antiquitas reicitur ad Ottonis		bellat	594
M. tempora	296	<i>Electoatus. Electores</i>	
<i>Ecbertus II</i>		Electoatus sunt individui	779
Marchio non Misniae sed Saxoniae	667	antiquissimi sunt, licet non statim cer-	
<i>Ecclesia. Ecclesiasticus</i>		tis familiis addicti	113
Ecclesia postquam in dioeceses descri-		profanorum officia an ab episcopatu	
pta, novae etiam dignitates ortae	771	Bambergenfi dependeant	113
Ecclesiae potestas circa externa ad re-		<i>Electores</i> quando orti	691. 692. 1076
gimen civile, circa interna ad mini-		de iis Constitutio Ottoni III. tributa,	
strorum officia pertinet	996. 997	est supposititia	778. 779
ecclesiasticas res scribendi quae initia	862	Electoris titulus usu pragmatico post-	
Ecclesiastici in causis ecclesiasticis a		ponitur dignitati officiali	659
potestate civili exempti, et qua ra-		quando coeperit	659. 660
tionem	111	Electorum unio quando inita	437
		Electiois privilegium restauratur a	
		Rudolpho Habsburgio	660
		Electores Coloniensis et Moguntinus	
		alternant in coronandis Imp.	84
		d 3	Electo-

INDEX

- Electorum Saxoniae titulus pro ratione temporum varius 660. 661. 662
Eleusinia sacra
 an apud Romanos introducta 863. 864
Emortuae familiae
 multae sec XIII. in Germania 1080
Engern
 sedes Wittekindi M. 529. b
Enssiferorum Ordo
 quando et a quo institutus 811. 813
 an Alberto episcopo Rigenfi origo adscribenda 814. 815
 altercatur cum episcopo Rigenfi 815
 819. 820
 eius Ordinis milites arma in Russos promovent 820
 Russos sub Plettenbergio vincunt 820
 eius ordinis magister in Principum imperii ecclesiasticorum numerum relatus 815
 in ordinem Cruciferorum asciti 814
 815. 816
 crucem insigne habuere in vestibus 815. 818
 in Furstenbergio definit 821
Ensis
 Archimarescallici usus iamdum Saxoniae ducibus ante partam Septemviri dignitatem 752
Episcopatus
 quidam iurisdictioni ecclesiae metropolitanae subducti 112
Metensis, Tullensis et Virodunensis metropolim suam habent in Germania 76
 quia ratione Gallis cessi 76
Pomeraniae quando instituti 494. b
 tres in terra Slavorum ab Henrico Leone instituti 479
- Episcopi*
- aevo Ottoniano obtinere imperium et seculi iura 109
 horum investiturae cessae Carolo M. et Ottoni I. 167. 168
 post ab Impp. Pontificibus cessae 105
 106
 pontifici iuramento obstricti per cessionem Henrici V. 109
 a pontifice dependent 111
 temporibus Carolinis regalia non habuere 110
 primis temporibus ab omnibus negotiis secularibus arcebantur 109. 110
 novi in Belgio a Philippo II. instituti 114
 per Saxoniam a Carolo M. instituti regalia non acceperunt 657
Equites
 per ictum collo impactum, et gladium lateri cinctum facti 843
 eorum inauguratio magni olim facta 844
 reges creabantur ab episcopis, reliqui magna solennitate a regibus 844. 845
 distinguuntur ab Ordinibus sacris 845
 Equites creandi potestatem Friderico III. El. Sax. dat Maximilianus I. 699
 auratos ad sepulcrum domini creati Albertus Dux Saxoniae 614
Eresburgum
 non fuit urbs, sed castrum 574
 in Saxonia Cis-Veserana situm, Irmenulæ fano nobile 566
Erfurtum
 eius origo cum Venetorum conferatur 1011
 Erfur-

RERVM ET VERBORVM.

Erfurtenſes multas terras ditionis	cauſae eius favet Dioſcurus epiſcopus
Thuringicae emunt ab Alberto de-	Alexandriae, et Chryſaphius Theo-
genere 591	doſii cubicularius 746
in tutelam et patrimonium Ducum	confeſſionis libellum in concilo Ephe-
Saxoniae ſe dedunt 592	fino II. exhibet 750
in ea Saxoniae Duces domum impe-	illo abſolvitur et reſtituitur 754
trant et reditus de rebus importan-	ſed Chalcedonenſi condemnatur 755
dis et exportandis 592	<i>Exempla</i>
<i>Ericus Lauenburgicus</i>	eorum uſus in vita civili 1041. et ſeqq.
extincta Aſcaniorum linea praetendit	<i>Exomologeſis</i>
Saxoniam 693	patribus quid ſit 860
<i>Erneſtus</i>	<i>Expeditiones in Palaefſtinam</i>
Archiepiſcopus Magdeburgenſis 591	an iuſte ſuſceptae 802. 804. et ſeqq.
Electoꝝ Saxoniae Plauenſem regulum	quinam fructus ex iis exſpectari de-
oppugnat 589	uiſſent 805
et Albertus Duces Saxoniae laudantur	qvot ſuſceptae 810
646. 647. eorum liberi 648	multis proſuere 810
<i>Eſthonia</i>	dictae cruciatae 811
eam in poteſtatem redigit Canutus	ſub teſſera crucis contra Saracenos et
VI. Daniae Rex 387	Pomeranos ſuſceptae 486. a
pervenit ad Svedos 819. 822	
<i>Et coeterationes</i>	F.
quid notent in titulis 104	<i>Oſt. Falconerius</i>
<i>Eudoxia</i>	de eius nummo Apamenſi iudicium
Theodoſii uxor 746	535. b
<i>Eventa</i>	<i>Fallacia</i>
Characteres eventorum utilium re-	in verbis principes dedecet, qvod ex-
feruntur 1023. et ſeqq.	emplis probatur 1036
<i>Euerbardus</i>	<i>Fana</i>
Magiſter Ordinis Templariorum 793	male a Fauno ducuntur 767
<i>Europaei</i>	a templis differunt, uſu tamen com-
multi Aſiatico Turcarum imperio pa-	mutantur 757
rent 1020	<i>Mich. Federovvitzius</i>
<i>Eutyches</i>	dux Moſcoviae 725
negat duas in Chriſto eſſe naturas 745	<i>Ferdinandus I.</i>
condemnatur Synodo Conſtantino-	eligitur Rex Vngariae 363
politana 745	qvo iure in hoc regnum uſus fuerit
contradicit ei Flavianus epiſcopus	364
Conſtantiopolitanus 745	cum
	d 3